



[رئیس سیاسی و رهبر رسمی حزب الله لبنان رهبر جدید خود را معرفی کرد](#)

رهبر جدید حزب الله لبنان در یک بیانیه اعلام کرد که این رهبر جدید است.

ارانبه:parstoday- رهبر جدید حزب الله لبنان در یک بیانیه اعلام کرد که این رهبر جدید است. «بدون شک، این رهبر جدید در لبنان اسلامی مقاومتی در برابر رژیم تروریستی و در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است. این تغییر رهبری در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است. این تغییر رهبری در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است.»

رهبر جدید حزب الله لبنان در یک بیانیه اعلام کرد که این رهبر جدید است. «بدون شک، این رهبر جدید در لبنان اسلامی مقاومتی در برابر رژیم تروریستی و در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است. این تغییر رهبری در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است.»

سلاح حزب الله لبنان در جریان عملیات در لبنان اعلام کرد که این رهبر جدید است. «بدون شک، این رهبر جدید در لبنان اسلامی مقاومتی در برابر رژیم تروریستی و در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است. این تغییر رهبری در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است.»

مکتوبه در بیانیه: «بدون شک، این رهبر جدید در لبنان اسلامی مقاومتی در برابر رژیم تروریستی و در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است. این تغییر رهبری در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است.»

General Baqiri vurulayb: «بدون شک، این رهبر جدید در لبنان اسلامی مقاومتی در برابر رژیم تروریستی و در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است. این تغییر رهبری در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است.»

Baqiri yazb: «بدون شک، این رهبر جدید در لبنان اسلامی مقاومتی در برابر رژیم تروریستی و در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است. این تغییر رهبری در حالی که در حال حاضر در لبنان یک تغییر اساسی در رهبری حزب الله لبنان در جریان است.»